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5
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ÖVERBLICK

Historisk masia från 1755 och restaurerades 1990, och
åtnjöt integritet och ett strategiskt läge i staden med
utsikt över havet.

Vacker historisk masia med havsutsikt och 11 hektar privat mark som ligger mycket
nära centrum av den vackra Maresme staden Tiana.

Med så mycket privat mark finns det gott om utrymme för att skapa en underbar
trädgård med utsikt över havet och de omgivande kullarna och med en utmärkt
vattenförsörjning för både trädgården och huset från flera privata brunnar. Det finns
en terrass på 20 m² som byggdes av den nuvarande ägaren på baksidan av huset och
en parkeringsplats för flera bilar.

När vi går in i bondgården på bottenvåningen hittar vi ett vardagsrum - matrum med
öppen spis och ett stort kök med vardagsrum och källaren som har aktiverats som
vardagsrum och spelområde.

På andra våningen hittar vi en stor hall som kan omvandlas till en lounge, 5 sovrum
och 3 badrum (2 sviter). På tredje våningen finns det stora originalrenoverade
vinden.

Fäst vid och utgör en del av huset är masoveria (personalboende) där vi hittar ett
öppet kök, vardagsrum, 2 sovrum och ett badrum på nedre våningen och 2 sovrum
och ett badrum på övervåningen.

Fastigheten har renoverats väl och är i mycket bra skick. Detta, tillsammans med
mark och privat vattenförsörjning, gör det till ett mycket bra, betydande hem för en
familj som vill njuta av bylivet i Medelhavet.

lucasfox.se/go/mrs8912

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Vingårdar, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Brunn, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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